
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 23:50:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2018 00:00:00
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA E
HIGIENE, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA E
HIGIENE, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 074/2018. Baixar

20/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 073/2018. Baixar

20/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 072/2018. Baixar

20/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 071/2018. Baixar

19/07/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

29/06/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

14/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1akL6V.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jig2Uta.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mR5bF1x.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23F2tOS.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T8uoTSs.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FbREg2c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pfY2smT15.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - Arquivo XML Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s3mKLnW.zip

